АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016                                                                                                                            № 38а
                                                               п. Северный

О  закреплении  муниципального   имущества
за    Администрацией    Северного    сельского
поселения  на праве оперативного управления

Руководствуясь статьями 14, 15, 50 Федерального Закона 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2006г. № 125 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения  и управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Закрепить за Администрацией Северного сельского поселения на праве оперативного управления муниципальное имущество, согласно приложению № 1
2. Главному бухгалтеру привести бухгалтерский учет в соответствии с настоящим постановлением
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Северного  сельского  поселения                                                         Н.Т.Голованов

Приложение к постановлению от 14.06.2016г. № 38а
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества, закрепленного за Администрацией Северного сельского поселения в оперативное управление
	№ п\п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Ввод в экспл.: дата, № акта
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Из-нос в %

	1
	41430202010082
	 Компьютер в комплекте
	01.07.2006
	28 376,40
	0
	100

	2
	41430200100084
	Компьютер  в комплекте
	01.07.2006
	30 396,00
	0
	100

	3
	41432301020088
	Телевизор "Сони"
	01.07.2006
	11 082,30
	0
	100

	4
	101900090000127
	Принтер МФУ Panasonic лазерное
	19.03.2012
	5 915,00
	0
	100

	5
	101900090000161
	Факс
	20.12.2012
	10 378,00
	0
	100

	6
	101900090000160
	Холодильник
	20.12.2012
	10 590,00
	0
	100

	7
	101900090000141
	ноутбук
	22.05.2012
	27 200,00
	0
	100

	8
	101900090000117
	 Компьютер в комплекте
	19.08.2011
	21 675,00
	0
	100

	9
	101900090000216
	Пила ленточная Standart 35* 1,0*22 заточена\разведена 3,73 м.
	10.07.2008
	5 000,00
	0
	100

	10
	101900090000106
	Рубильник
	31.10.2009
	3 500,00
	0
	100

	11
	101900090000105
	Счетчик "Меркурий" 200, 1ф
	30.10.2009
	3 370,00
	0
	100

	12
	101900090000122
	Электрокотел
	31.12.2009
	7 430,00
	0
	100

	13
	41436960100005
	Аккумулятор
	10.07.2008
	8 710,00
	0
	100

	14
	41436960100006
	Аккумулятор
	10.07.2008
	8 710,00
	0
	100

	15
	41432221460058
	Факс PANASONIK Компактный факс
	01.07.2006
	9 233,04
	0
	100

	16
	101900090000114
	 Кресло- кровать
	31.12.2010
	13 500,00
	0
	100

	17
	101900090000107
	Тумба  "Рубин"
	05.12.2014
	3 050,00
	0
	100

	18
	101900090000158
	 Шкаф для документов ШКС бук. Бавария
	20.02.2013
	5 990,00
	0
	100

	19
	101900090000159
	Шкаф для документов ШКС бук. Бавария
	20.02.2013
	5 990,00
	0
	100

	20
	101900090000160
	Шкаф для документов ШКС бук.
	20.02.2013
	5 990,00
	0
	100

	21
	101900090000210
	Шкаф для одежды  ШОД - 58 бук. Бавария
	20.02.2013
	5 990,00
	0
	100

	22
	101900090000211
	 Шкаф-пенал для документов комбинированный ШПДКС лев. бук. Бавария
	20.02.2013
	3 990,00
	0
	100

	23
	101900090000217
	Водонагреватель
	15.11.2007
	15 153,75
	0
	100

	24
	101900090000273
	Машина швейная переплетная для скрепления печатной продукции
	26.11.2015
	5 525,00
	5359,25
	  3

	25
	101900090000219
	Шкаф для документов
	01.07.2006
	14 616,60
	0
	100

	26
	61628990000090
	Сейф TOPAZ BSD-750
	01.07.2006
	23 750,70
	15437,95
	 35

	27
	61636123710091
	Стол Р-27
	01.07.2006
	10 179,60
	0
	100

	28
	61636123710078
	Стол комп.СКУ-1
	01.07.2006
	4 324,80
	0
	100

	29
	61636123710077
	Стол комп.СКУ-7
	01.07.2006
	6 054,72
	0
	100

	30
	61636123710076
	Стол комп.СУ-13.1.1.
	01.07.2006
	15 353,04
	0
	100

	31
	61636123710092
	Стол руководителя
	01.07.2006
	9 159,60
	0
	100

	32
	61636123710093
	Стол тумба
	01.07.2006
	4 773,60
	0
	100

	33
	61636126930087
	Стул
	01.07.2006
	6 919,68
	0
	100

	34
	61636126930089
	Стул "Надир"
	01.07.2006
	4 865,40
	0
	100

	35
	61636120500094
	Шкаф Р-63
	01.07.2006
	20 389,80
	2650,67
	 87

	36
	101900090000183
	Стенд
	23.12.2011
	13 143,82
	0
	100

	37
	41430202010140
	Компьютер
	20.09.2006
	47 172,96
	0
	100

	38
	101900090000121
	Ксерокс
	31.12.2009
	9 390,00
	0
	100

	39
	101900090000272
	Компьютер DNS Office {0800151} Core i3-3240
	26.11.2015
	14 490,00
	14055,30
	  3

	ВСЕГО:

	461 328,81
	37506,17